

## Протокол об итогах закупки способом запроса новых предложений № 134

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса новых предложений с участием поставщиков:

указываются номер и наименование проводимых закупок товаров (работ, услуг):

Наименование закупки

Запасные части к автомобилю

№ Закупки	Наименование закупки
653	Запасные части к автомобилю

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 10.03.2021 г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

## До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер закупки	Номер лота	Марка авто транспортного средства	Наименование закупки	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	Поставщик №1			Поставщик №2			Поставщик №3		
							ИП "Кук"	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	ИП "Кезне Д.В."	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС	ООО "УРАШЕТАЙПТОН"	Общая сумма, в тенге, без учета НДС	Цена за ед. в тенге, без учета НДС
			Фильтр масляный 3302.2705.3110.31029 (лев. ЗМЗ 405.406) (44.3.006)		шт	4	1100,00	4400,00	1700,00	6800,00	1252,00	5008,00			
			Лампа габаритная 12V 10W болящая с цоколем (прозрачная) ВА 155 ПТК		шт	8	216,00	1728,00	100,00	800,00	187,00	1496,00			
			Фильтр топливный УАЗ-Патриот, Пикап, Хантер, 3741 под штуцер с див. 409, Е-2		шт	2	1660,00	3320,00	2800,00	5600,00	2109,00	4218,00			
			Лампа 12 V 21/5W стоп-сигнал, повторитель 2-конт.		шт	8	95,00	760,00	500,00	4000,00	326,00	2608,00			
			Лампа галоген H4 12V 60/55 W Alceson (P43U) "Остан"		шт	2	660,00	1320,00	3300,00	6600,00	1105,00	2210,00			
			Щетка стеклоочистителя каркасная 330 мм УАЗ-452, 3741, 31512 и др. модиф., 1111 Ока		шт	2	1500,00	3000,00	900,00	1800,00	542,00	1084,00			
			Изолянта DENKA		шт	4	250,00	1000,00	300,00	1200,00	126,00	504,00			
			Герметик Dikro HT красный		шт	2	2400,00	4800,00	2800,00	5600,00	2518,00	5036,00			
			Смазка универсальная WD-40 (420 мл)		шт	2	4500,00	9000,00	4200,00	8400,00	3316,00	6632,00			
			Фиксатор резьбы анаэробный DD-6687 10г		шт	2	3500,00	7000,00	3500,00	7000,00	3065,00	6130,00			
			Крестовина УАЗ с масленкой и стоп кольцами		шт	4	2870,00	11480,00	3000,00	12000,00	2399,00	9596,00			
			Домкрат винтовой УАЗ, сталь, РСТ		шт	1	9790,00	9790,00	8700,00	8700,00	6434,00	6434,00			
			Наконечник рулевой УАЗ-452, 469 левый в сборе		шт	2	2500,00	5000,00	3100,00	2004,00	2004,00	4008,00			
			Комплект сцепления 402, 406 див. Мф4та с металлин.		шт	1	29500,00	29500,00	27700,00	27700,00	34058,00	34058,00			
			Амортизатор подвески УАЗ-31512, 3741 перед. див. масл.		шт	4	7500,00	30000,00	6300,00	25200,00	6408,00	25632,00			
			Провода высоковольтные 402 див. (силинкой) с наконечниками		шт	1	2800,00	2800,00	2900,00	2900,00	2010,00	2010,00			
			Тент УАЗ-39094 фермер (2,13 x 1,91 x h1,07)		шт	1	33000,00	33000,00	15000,00	15000,00	41737,00	41737,00			
			Рессора УАЗ-452 пер/зад. 13 листов		шт	4	26900,00	107600,00	24500,00	98000,00	25633,00	102532,00			
			Распределитель зажигания УАЗ-дв. УАЗ 6/конт.		шт	1	23255,00	23255,00	19000,00	19000,00	15315,00	15315,00			
			Механизм переки КПШ УАЗ 452 круiska в сборе		шт	1	8558,00	8558,00	7900,00	7900,00	7087,00	7087,00			
			Свеча "BRISK" Super N17C див. 402 0,7 мм		компл	2	800,00	1600,00	2500,00	5000,00	1331,00	2662,00			

УТВЕРЖАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов

2021 г.





		Прокалдки двигателя 21214 полный комплект	Комп	1	5285,00	5285,00	2400,00	2400,00	2746,00	2746,00
		Колпачок масляеомыные 2101-07,2121,2108-15,1118 (8 кл) комплект.	Комп	1	2200,00	2200,00	2200,00	2200,00	1901,00	1901,00
		Сальник коленвала 2101-07,2121,2123 передний	шт	1	990,00	990,00	200,00	200,00	410,00	410,00
		Сальник коленвала 2101-07,2121,2123,1111 задний	шт	1	1550,00	1550,00	400,00	400,00	547,00	547,00
		Звездочка ГРМ 2123 распределвала СБ	шт	1	6690,00	6690,00	6500,00	6500,00	6854,00	6854,00
		Звездочка ГРМ 2123коленвала	шт	1	1000,00	1000,00	9000,00	9000,00	11159,00	11159,00
		Звездочка ГРМ 2123 масляного насоса	шт	1	4700,00	4700,00	5300,00	5300,00	4822,00	4822,00
		Коробка передач 2121-21213 (5-ступ)	шт	1	170000,00	170000,00	153300,00	153300,00	160807,00	160807,00
		<b>Итого по лоту №5</b>			<b>356 755,00</b>	<b>337755,00</b>	<b>307300,00</b>	<b>258800,00</b>	<b>23734,00</b>	<b>23734,00</b>
		Генератор 2410,31029,3110 дв.ЗМЗ-402 (65А) (2 ручейк)	шт	1	32000,00	32000,00	25800,00	25800,00	12117,00	12117,00
		Цилиндр тормозной главный с датчиком	шт	1	16000,00	16000,00	12700,00	12700,00	332,00	332,00
		Фильтр масляный 402 (метелл обычейка)	шт	1	750,00	750,00	700,00	700,00		
		Фильтр воздушный 3102,31029,3307 (дв. ЗМЗ 24-10, ЗМЗ 402) карб. автобус ПАЗ (44 6.002)	шт	1	1950,00	1950,00	1800,00	1800,00	1021,00	1021,00
		Фильтр топливный ГАЗ,ВАЗ,УАЗ карбор. с отстойником	шт	1	650,00	650,00	300,00	300,00	250,00	250,00
		Ремень 100 генератора ВОЛГА, З302, УАЗ дв.402 (8,5х8)	шт	2	1130,00	2260,00	900,00	1800,00	435,00	870,00
		Лампа 12V 21W стоп-сигнал, повторитель 1 конт. ВА15S	шт	4	80,00	320,00	100,00	400,00	79,00	316,00
		Лампа 12V 5W стоп-сигнал,повторитель габарит ВА15S	шт	4	80,00	320,00	100,00	400,00	56,00	224,00
		Лампа галоген. Н4 12 V 60/55W Р43t	шт	2	660,00	1320,00	1200,00	2400,00	619,00	1238,00
		Трапеция 2410,31029	шт	1	43222,00	43222,00	33000,00	33000,00	41178,00	41178,00
		<b>Итого по лоту №6</b>			<b>103 392,86</b>	<b>98792,00</b>	<b>79300,00</b>	<b>22200,00</b>	<b>9560,00</b>	<b>19120,00</b>
		ПРУС наружный 2121-2124 (к-т) (пыльник, гайка, 2 хомута)	шт	2	11500,00	23000,00	11100,00	11000,00	9633,00	9633,00
		Трапеция рулевая 2121-2124 комплект	шт	1	11730,00	11730,00	11000,00	11000,00	49531,00	49531,00
		Труба приемная 21214 (под датч. кислорода)	шт	1	14255,00	14255,00	6400,00	6400,00		
		Датчик скорости 2105-07,2108-15,2110-12,21214 инж (6 импульсный писк разъем)	шт	1	972,62	972,62	1300,00	1300,00	785,00	785,00
		Насос ГУР 2123,2170,1118	шт	1	58464,00	58464,00	24900,00	24900,00	23862,00	23862,00
		Фильтр масляный 2101-07,2121-21213	шт	1	1120,00	1120,00	1800,00	1800,00	985,00	985,00
		Фильтр топливный 2104-15,2123, дв.409 пол тайку (нижек)	шт	1	1200,00	1200,00	1800,00	1800,00	1338,00	1338,00
		Фильтр воздушный 2108-15 (нижек), 2123,2170,1118	шт	1	1000,00	1000,00	1700,00	1700,00	1034,00	1034,00
		Амортизатор подвески 21214 задн.газ	шт	2	3480,00	6960,00	4500,00	9000,00	5239,00	10478,00
		Свеча ВРИСК Super LR15YC-1 2108-2112 8 кл. инж (086)	шт	4	5760,00	11520,00	4500,00	9000,00	4825,00	9650,00
		Форсушка 2107,2108-15,2110-12,2121-14	шт	2	4400,00	2600,00	10500,00	42000,00	5422,00	21688,00
		Ремень 838 ГУР 21214,2123	шт	1	800,00	800,00	2200,00	2200,00	1016,00	1016,00
		Ремень 940 генератора зуб 2101-2107,2121	шт	1	600,00	600,00	2000,00	2000,00	1010,00	296,00
		Лампа 12V 21W стоп-сигнал, повторитель 1конт. ВА15S	шт	4	65,00	260,00	100,00	400,00	74,00	296,00
		Лампа галоген 12V Н4 60/55W Р43-38	шт	2	800,00	1600,00	1200,00	2400,00	572,00	1144,00
		Втулка реактивных штанг 2101-2107 (10 шт) (полуустан)	шт	1	4500,00	4500,00	7600,00	7600,00	1752,00	1752,00
		Стекло лобовое с полосой (Бор) 1420х572х6	шт	1	15000,00	15000,00	18250,00	18250,00	13102,00	13102,00
		<b>Итого по лоту №7</b>			<b>187 321,43</b>	<b>183381,62</b>	<b>166350,00</b>	<b>9550,00</b>	<b>9556,00</b>	<b>9556,00</b>
		Кольца поршневые (96,5) ГАЗ,УАЗ 405,409 уакие	Комп	1	10200,00	10200,00	9500,00	9500,00	4693,00	4693,00
		Вкладыши 406 коренные (стандарт)	Комп	1	3794,00	3794,00	4500,00	4500,00	3734,00	3734,00
		Вкладыши 406 шат. (стандарт)	Комп	1	3860,00	3860,00	3300,00	3300,00		
		Головка блока цилиндров 40524,40525,40904,40905 Евро-3 в сборе с прокладкой и крепежом, длинные болты, Трекопор	шт	1	235000,00	235000,00	208000,00	208000,00	208030,00	208030,00
		Гидротолкатель клапана 406 див в комплекте 8шт.	Комп	1	8500,00	8500,00	15500,00	15500,00	15769,00	15769,00
		Фильтр масляный 2101-07,2121-21213	шт	1	1120,00	1120,00	1100,00	1100,00	1150,00	1150,00
		Фильтр топливный УАЗ-Патриот, Пикап, Хантер, 3741 под штуцер с дв.409,Е-2	шт	1	2000,00	2000,00	2400,00	2400,00	2272,00	2272,00
		<b>Итого по лоту №8</b>			<b>300 000,00</b>	<b>2000,00</b>	<b>2400,00</b>	<b>2400,00</b>	<b>2272,00</b>	<b>2272,00</b>

653

8

УАЗ-22069



653	10	УАЗ-3909	Прокладка регулировочная шкворня УАЗ 0.1 мм	шт	8	350,00	2800,00	268,00	2144,00	168,00	1344,00		
			Панфа поворотного кулака УАЗ-452,469,Хантер,Патриот	шт	2	11390,00	22780,00	16000,00	32000,00	15934,00	31868,00		
			Шаровая опора поворотного кулака УАЗ-452/469	шт	2	33623,00	67246,00	29600,00	59200,00	32603,00	65206,00		
			Шернир поворотного кулака УАЗ-452 прав (630мм) (сепаратор)	шт	1	20302,14	20302,14	16000,00	16000,00	23493,00	23493,00		
			Шернир поворотного кулака УАЗ-31512 Тимкен лев (АДС)	шт	1	22430,00	22430,00	20900,00	20900,00	23706,00	23706,00		
			Муфта включения передних колес УАЗ стальная, с колпаком	шт	2	10756,56	21513,12	13500,00	27000,00	13724,00	27448,00		
			Ваг карданный УАЗ-3160, ХАНТЕР (КПП 5-степ.) перед. Г-рат	шт	1	30170,00	30170,00	28600,00	28600,00	48045,00	48045,00		
			Бардабан тормозной	шт	4	10095,99	40383,96	13500,00	54000,00	13397,00	53588,00		
			<b>Итого по лоту №9</b>			<b>864 821,43</b>	<b>841894,88</b>	<b>26400,00</b>	<b>26400,00</b>	<b>775382,00</b>	<b>23776,00</b>	<b>23776,00</b>	
			Комплект ГРМ 405,409 д/в. (Полный комплект) Евро-3 двуряд, втулочная шель, для нижке д/виг			Комп	1	32330,00	32330,00	26400,00	26400,00	23776,00	23776,00
			Провод высоковольтные 4091 д/в. (силикон) ч наконечниками			Комп	1	2890,00	2890,00	5400,00	5400,00	4862,00	4862,00
			Свеча "BRIK" Super NITUS д/в.40524,40904,40905,40906 Евро-3 под кинюк 16мм (к-т 4 шт)			Комп	2	1947,00	3894,00	2450,00	4900,00	2653,00	5306,00
			Фильтр масляный 3302,2705,3110,31029 (д/в. ЗМЗ 405,406) (44,3,006)			шт	4	1090,00	4360,00	1520,00	6080,00	1156,00	4624,00
			Фильтр топливный УАЗ-Патриот,Пикап,Хантер,3741 под штуцер с д/в. 409, Е-2			шт	2	2000,00	4000,00	3050,00	6100,00	1947,00	3894,00
			Насос водяной Волга д/в. 40525 с кондиц.40904 (Евро-3) с прокладкой			шт	1	12280,00	12280,00	9735,00	9735,00	9104,00	9104,00
Лампа 12V 10W стоп-сигнал, повторитель, габарит ВА 15 S			шт	8	80,00	640,00	100,00	800,00	174,00	1392,00			
Форсушка 4091 д/в.УАЗ-Хантер, Патриот с ЭСУД			шт	4	8582,00	34328,00	7300,00	29200,00	5933,00	23732,00			
Стартер 405,406,409 (12 В/1,7 кВт) 5742,3708000 PLSR (АТЭ-1)			шт	1	27400,00	27400,00	19900,00	19900,00	20648,00	20648,00			
Шкив водяного насоса 406 д/в			шт	1	990,00	990,00	700,00	700,00	559,00	559,00			
Лампа галоген Н4 12V 60/55W (P43)			шт	2	660,00	1320,00	1600,00	3200,00	572,00	1144,00			
Глушитель УАЗ-Патриот Евро-4			шт	1	56000,00	56000,00	59000,00	59000,00	24135,00	24135,00			
Болт М 10 x1 0x30 кардана волга в сб. (уп. 20 шт)			Комп	4	350,00	1400,00	200,00	800,00	243,00	972,00			
Ролик натяжной 406 д/в			шт	2	3020,00	6040,00	1300,00	2600,00	1265,00	2530,00			
Колодка торм. УАЗ-Патриот,Хантер,452 перед. (к-т 4 шт)			Комп	1	4880,00	4880,00	5550,00	5550,00	2403,00	2403,00			
Изолянта ДЕНКА			шт	4	250,00	1000,00	300,00	1200,00	116,00	464,00			
Герметик Дико НТ красный			шт	2	3080,00	6160,00	2500,00	5000,00	2324,00	4648,00			
Очиститель карбюратора CARB			шт	2	800,00	1600,00	700,00	1400,00	1259,00	2518,00			
Смазка универсальная "WD-40" (420мл)			шт	2	800,00	1600,00	3750,00	7500,00	3061,00	6122,00			
Мост задний УАЗ-452,469 (24)			шт	1	23000,00	23000,00	21500,00	21500,00	226966,00	226966,00			
Раздаточная коробка УАЗ-3909 (35)			шт	1	145000,00	145000,00	210000,00	210000,00	210346,00	210346,00			
КПП УАЗ-3909 все передачи синхрониз (под лепест корз, перв вал 29 мм) (4-ступ)			шт	1	162000,00	162000,00	142600,00	142600,00	198144,00	198144,00			
Комплек сцепления 402,406 д/в. муфта сл. металлац.			Комп	1	89310,00	89310,00	24500,00	24500,00	31438,00	31438,00			
Датчик кислородный 2108-12,1117-19,2170-72 (ниж)			шт	1	14435,00	14435,00	16400,00	16400,00	13108,00	13108,00			
Датчик массового расхода воздуха ВА3,ГАЗ с д/в. 405,406 ниж			шт	1	32984,00	32984,00	31200,00	31200,00	22626,00	22626,00			
Бензонасос УАЗ-3741,452 погруж д/в. 4213 эл.			шт	1	21720,00	21720,00	18000,00	18000,00	13084,00	13084,00			
Банок омывателя УАЗ-3160,3162,3163,2108-099 в сб 2 мотор.			шт	1	4863,36	4863,36	6900,00	6900,00	5836,00	5836,00			
Генератор 3110,3302, УАЗ д/в. 406,405,409 (14/100А)			шт	1	28990,00	28990,00	22900,00	22900,00	22419,00	22419,00			
<b>Итого по лоту №10</b>			<b>934 017,86</b>	<b>932414,36</b>	<b>20500,00</b>	<b>20500,00</b>	<b>882965,00</b>	<b>23022,00</b>	<b>886800,00</b>				
Рулевой механизм 21213,2131 кор вал.			шт	1	27567,00	27567,00	20500,00	20500,00	23022,00	23022,00			

653	11	ВАЗ-21214	редуктор п/моста 2121-214 6-я пара (43 зуб) нов.обр. без крышки	шт	1	47790,00	47790,00	79600,00	79600,00	83663,00	83663,00			
			Раздаточная коробка 21214 нов.обр.	шт	1	242438,00	242438,00	176300,00	176300,00	189874,00	189874,00			
			Вал карданный 2121 пром. в сборе (шрус)	шт	2	12500,00	25000,00	27786,00	55572,00	19771,00	39542,00			
			Привод передних колес 2121-21213 левый в сборе	Комп	1	38340,00	38340,00	20200,00	20200,00	21934,00	21934,00			
			Привод передних колес 2121-21213 правый в сборе	Комп	1	22794,00	22794,00	21200,00	21200,00	23384,00	23384,00			
			Мотор пелки 2101-07,1111,2121 (с крычаткой) в сборе	шт	1	5810,62	5810,62	4400,00	4400,00	4015,00	4015,00			
			Крестовина 2121	шт	4	2340,00	9360,00	2100,00	8400,00	1846,00	7384,00			
			Фильтр масляный 2101-07,2121-21213	шт	4	1120,00	4480,00	1200,00	4800,00	1252,00	5008,00			
			Патрубки радиатора 21213 комплект	шт	1	2520,00	2520,00	14228,00	14228,00	9249,00	9249,00			
			Свеча А-17 ДВР (ЭЗ) 2101-07,2108-2110 0,5 мм (уп-50 шт)	Комп	8	550,00	4400,00	600,00	4800,00	369,00	2952,00			
			<b>Итого по лоту №11</b>			<b>438 035,71</b>	<b>430499,62</b>	<b>410000,00</b>	<b>410000,00</b>	<b>148978,00</b>	<b>148978,00</b>			
653	12	Трактор К-700	Турбокомпрессор ЯМЗ 238	шт	1	176204,00	176204,00	179400,00	179400,00	148978,00	148978,00			
			Тага нижняя левая	шт	1	207872,00	207872,00	170000,00	170000,00	173950,00	173950,00			
			Тага нижняя правая	шт	1	207872,00	207872,00	150000,00	150000,00	173950,00	173950,00			
			Вал рычагов навески в сборе	Комп	1	810405,00	810405,00	406060,00	406060,00	852000,00	852000,00			
			Гидроцилиндр в сборе	шт	1	121719,00	121719,00	400000,00	400000,00	241521,00	241521,00			
			Гидроцилиндр Рулевой	шт	1	116116,00	116116,00	106800,00	106800,00	53771,00	53771,00			
			Насос НШ 32С левый	шт	1	24766,00	24766,00	21500,00	21500,00	21379,00	21379,00			
			Гидроприводитель гидравлический	шт	1	158746,00	158746,00	300000,00	300000,00	195180,00	195180,00			
			Радиатор отопителя	шт	1	82824,00	82824,00	70000,00	70000,00	64583,00	64583,00			
			Патрубки радиатора синикон (8 шт)	шт	8	4222,00	33776,00	13000,00	104000,00	3305,00	26440,00			
			Муфта автоматическая опережения вырыска топлива	шт	1	25665,00	25665,00	25000,00	25000,00	32216,00	32216,00			
			Форсунка в сборе	шт	8	10556,00	84448,00	15000,00	120000,00	17167,00	137336,00			
			<b>Итого по лоту №12</b>			<b>2 160 800,00</b>	<b>2050413,00</b>	<b>2052760,00</b>	<b>2052760,00</b>	<b>17167,00</b>	<b>2121304,00</b>			
			653	13	автомобиль ИЖ-2717	Стойка амортизаторная	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Опора стойки телескопической в сборе	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Чехол стойки телескопической	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Пружина подвески передней	шт	2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Механизм рулевой	шт	1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Наконечник рулевой тяги внутренний	шт	2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Наконечник рулевой тяги наружный	шт	1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Крестовина вага карданного рулевого	шт	2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
опора шаровая	шт	2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Рессора задняя	шт	4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Втулка штек рессор	шт	4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Комбинация приборов	шт	1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Подшипник	шт	2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Подшипник	шт	2				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Хомут глушителя в сборе	шт	4				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Глушитель	шт	1				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Полушка глушителя БРТ	шт	8				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Термостат Дірко НТ красный	шт	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Очиститель карбюратора САРВ	шт	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Жидкость ВД-40	шт	3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Изолянта	шт	5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Мост задний в сборе	шт	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
Сцепление в сборе	Комп	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
<b>Итого по лоту №13</b>			<b>424 375,00</b>	<b>222000,00</b>	<b>222000,00</b>	<b>184400,00</b>	<b>18400,00</b>	<b>21169,00</b>	<b>21169,00</b>					
Распределитель зажигания ЗИД-130 бесконтактный														

653	14	ЗИЛ-431412 КС-2571А-1	Катушка зажигания 116 ГАЗ, ПАЗ, УАЗ	шт	1	7600,00	7600,00	7150,00	7150,00	5880,00	5880,00						
			Коммутатор ГАЗ-3110,31029,3302,УАЗ,ПАЗ	шт	1	5940,00	5940,00	3850,00	3850,00	3177,00	3177,00						
			Провод в/высокие 53, ПАЗ, 66 (силикон) с наконечниками	компл	1	6900,00	6900,00	4600,00	4600,00	6480,00	6480,00						
			Компрессор ЗИЛ,МАЗ (без шкива)	шт	1	37500,00	37500,00	48700,00	48700,00	46532,00	46532,00						
			Стартер ЗИЛ СТ-230К4-3708	шт	1	42630,00	42630,00	35000,00	35000,00	45655,00	45655,00						
			Амортизатор подвески ЗИЛ-130 пер. масл.	шт	2	11300,00	22600,00	13400,00	26800,00	12355,00	24710,00						
			Крестовина ЗИЛ-130, УРАЛ в сборе	шт	2	3820,00	7640,00	4600,00	9200,00	3804,00	7608,00						
			Диск сцепления ведомый ЗИЛ-130,5301 Бычок	шт	1	7550,00	7550,00	8000,00	7800,00	11412,00	11412,00						
			Муфта сцепления ЗИЛ в сборе	шт	1	9700,00	9700,00	4554,00	4554,00	6217,00	6217,00						
			Переключатель света с регуляровкой штатки ЗИЛ	шт	2	1800,00	3600,00	5000,00	10000,00	1602,00	3296,00						
			Переключатель двигателя ЗИЛ-130 полный (+проклад. ПВД)	шт	1	15000,00	15000,00	4650,00	4650,00	3296,00	3296,00						
			Корзина сцепления нажимной ЗИЛ-130	компл	1	49960,00	49960,00	28800,00	28800,00	25580,00	25580,00						
			Корзина сцепления нажимной ЗИЛ-130	шт	1	49960,00	49960,00	28800,00	28800,00	25580,00	25580,00						
			<b>Итого по лоту №14</b>						<b>245 982,14</b>	<b>238820,00</b>	<b>178000,00</b>	<b>209504,00</b>	<b>158415,00</b>	<b>158415,00</b>			
653	15	ГАЗ-53	КПП ГАЗ крутл. Флянцем	шт	1	180000,00	180000,00	178000,00	178000,00	158415,00	158415,00						
			Корзина сцепления нажимной 53	шт	1	45000,00	45000,00	29300,00	29300,00	35774,00	35774,00						
			Диск сцепления ведомый 511,513 дв.	шт	1	16000,00	16000,00	7800,00	7800,00	10264,00	10264,00						
			Муфта сцепления в сборе	шт	1	3980,00	3980,00	5550,00	5550,00	6280,00	6280,00						
			Вилка сцепления	шт	1	1600,00	1600,00	2100,00	2100,00	1809,00	1809,00						
			Картер сцепления 53 (Колокол)	шт	1	85000,00	85000,00	81000,00	81000,00	95683,00	95683,00						
			<b>Итого по лоту №15</b>						<b>339 821,43</b>	<b>331580,00</b>	<b>303750,00</b>	<b>58562,00</b>	<b>58562,00</b>				
			653	16	ГАЗ-66	Карбюратор 135 ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ	шт	1	45600,00	45600,00	51641,00	51641,00	58562,00	58562,00			
						Свеча зажигания А-11 (ЭЗ) 3307,УАЗ,ПАЗ,ЗИЛ 0,85 мм	шт	8	800,00	6400,00	446,00	3568,00	306,00	2448,00			
						Крестовина вала 53,3307,ПАЗ	шт	3	4750,00	14250,00	3214,00	9642,00	2649,00	7947,00			
						<b>Итого по лоту №16</b>						<b>69 732,14</b>	<b>66250,00</b>	<b>64851,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
						653	17	УАЗ-3163	Бензонасос УАЗ-3163 Патриот погруз. Евро-3	шт	1	19900,00	19900,00	19800,00	19800,00	0,00	0,00
									Фара УАЗ-3163 прав.	шт	1	46000,00	46000,00	33000,00	33000,00	0,00	0,00
									Диск колесный УАЗ3163 легкосплавный R16 (н/о, штатный, с колпаком, стальной)	шт	2	20000,00	40000,00	23600,00	47200,00	0,00	0,00
<b>Итого по лоту №17</b>											<b>109 642,86</b>	<b>105900,00</b>	<b>100000,00</b>	<b>56430,00</b>	<b>56430,00</b>		
653	18	ГАЗ-66							Тата друлевая корот. продолжная	шт	1	56620,00	56620,00	47000,00	47000,00	1107,00	2214,00
									Оптика груз галог. ГАЗ,УАЗ,ЗИЛ,КАМАЗ	шт	2	2600,00	5200,00	1900,00	3800,00	48840,00	48840,00
									Генератор ГАЗ-66 дв.ЗМЗ-513.10 (АТЭ-1)	шт	1	60000,00	60000,00	43000,00	43000,00	66548,00	66548,00
									Карбюратор 135 ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ	шт	1	39000,00	39000,00	56000,00	56000,00	6979,00	6979,00
									Провод в/высокие 53,ПАЗ,66 (силикон) с наконечниками	шт	1	4950,00	4950,00	4600,00	4600,00	4054,00	4054,00
									Прокладки двигателя 53,3307 (к-т) полный (вар.2)	компл	1	4700,00	4700,00	4520,00	4520,00	47974,00	47974,00
			Цилиндр силовой 3308.66 в сб.	шт	1				53960,00	53960,00	45000,00	45000,00	6226,00	6226,00			
			Кронштейн генератора ПАЗ (ЗМЗ)	шт	1				6018,31	6018,31	6500,00	6500,00	2454,00	9816,00			
			Крестовина 53,3307,ПАЗ (под крышки)	шт	4				2870,00	11480,00	2500,00	10000,00	15341,00	15341,00			
			Распределитель зажигания 53,3307,66,ПАЗ б/конт	шт	1				19240,00	19240,00	15500,00	15500,00	323,00	2584,00			
			Свеча А-11 (АПС) 3307,УАЗ,ПАЗ,ЗИЛ 0,85 мм	шт	8	800,00	6400,00	536,00	4288,00	16904,00	16904,00						
			Цилиндр тормозной главный старого образца	шт	1	20050,00	20050,00	11500,00	11500,00	4008,00	16032,00						
			Подшипник 807813 ступицы задний наружный 3307,53,4301, сателит 52, коробки диф. ПАЗ, Бычок	шт	4	5710,00	22840,00	5100,00	20400,00	435,00	3480,00						
			Гайка колеса 53, КАМАЗ пер. лев.	шт	8	445,28	3562,24	536,00	4288,00	481,00	3848,00						
Гайка колеса пер. прав.	шт	8	468,59	3748,72	625,00	5000,00	290,00	2320,00									
Шпилька колеса 53 правая	шт	8	300,00	2400,00	357,00	2856,00	290,00	2320,00									
Шпилька колеса 53 левая	шт	8	300,00	2400,00	357,00	2856,00	290,00	2320,00									
Подшипник 27307 поворотного кулака Г-66 (ПТЗ)	шт	4	2997,54	11990,16	2800,00	11200,00	2854,00	16716,00									
Колодки тормозные передние	шт	4	5625,00	22500,00	5000,00	20000,00	4179,00	16716,00									
Колодки тормозные задние 66	шт	4	5300,00	21200,00	5000,00	20000,00	4318,00	17272,00									
Цилиндр тормозной задний 66	шт	4	3140,00	12560,00	4300,00	17200,00											

Цилиндр тормозной передний 66 правый	шт	4	3890,00	15560,00	5800,00	23200,00	3889,00	15556,00
Втулка амортизатора 53.307 полиуретан	шт	8	90,00	720,00	300,00	2400,00	50,00	400,00
Цилиндр тормозной передний 66 левый	шт	4	3230,00	12920,00	5800,00	23200,00	3942,00	15768,00
Стартер 53А.66. ПАЗ, дв.53.66.71.73.672	шт	1	43000,00	43000,00	27500,00	27500,00	27195,00	27195,00
<b>Итого по лоту №18</b>			<b>470 089,29</b>	<b>463019,43</b>		<b>431808,00</b>		<b>432949,00</b>
<b>ВСЕГО:</b>			<b>7 822 301,44</b>	<b>6861382,25</b>		<b>6514470,00</b>		<b>5979215,00</b>

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупки способом ценовых предложений принято решение:

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг/ способом закупки ценовых предложений соответствуют по лотам № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18. На лоты № 2, 3, 13 представлено менее двух ценовых предложений и приняты лоты № 2, 3, 13 несостоящимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора в тенге	Срок заключения договора
	Победитель-ИП "Детев Д.В."	1,4,5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18	4 461 710,00	в течении 5-ти рабочих дней
	Победитель-ИП "Кик" Яковлева Т.В	12	2 050 413,00	
	Поставщик заявивший второе место - ООО "УРАЛДЕТАЛЬПРОМ"	1,5,6,7,8,9,10,11,14,15,18	4 198 981,00	
	Поставщик заявивший второе место -ИП "Кик" Яковлева Т.В	4, 16, 17	293 150,00	
	Поставщик заявивший второе место -ИП "Детев Д.В."	12	2052760,00	

Генеральный директор АО "АРЭК"



А.Павлов

